- 1 -

平成２６年 ６ 月２５日

各    位

                     会 社 名      髙 木 証 券 株 式 会 社

                       代表者名   取締役社長 吉 原 康 夫

                           （コード番号  8625  東証第二部）

代表取締役の異動および役員等の人事に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および役員等の人事を

決定しましたので、お知らせいたします。

記

１. 代表取締役の異動

（１）異動の理由

経営体制の強化を図るため

（２）新任代表取締役の異動

氏  名 新役職名 現役職名

川 添 隆 司
専務取締役（代表取締役）

プロダクト・サービス本部長

常務取締役

プロダクト・サービス本部長

（３）新任代表取締役の略歴

氏  名  川 添 隆 司（かわぞえ たかし）

    生年月日  昭和 34年 8月 21 日生

    出 身 地  大阪府

学  歴  昭和 58 年 3月 東京大学法学部卒業

    略  歴

     昭和 58 年  4 月  野村證券（株）入社

     平成 15 年 12 月  野村アセットマネジメント（株）商品企画部長

        22 年 6 月  同  資産管理部長

        22 年 12 月  当社執行役員投信コンサルティング担当

        23 年 6 月  同 取締役投資信託本部長兼システム業務担当

      23 年 10 月  同 取締役投資信託本部長兼システム業務、投資情報担当

      25 年 4 月  同 常務取締役プロダクト・サービス本部長兼経営企画担当

      26 年 4 月  同 常務取締役プロダクト・サービス本部長

      現在に至る

所有株式数 32,000 株（平成 26 年 3 月 31 日現在）

（４）就任予定日

    平成 26 年 7 月 1日

- 2 -

２．取締役の異動〔平成 26 年 7 月 1 日付〕

（１）昇格取締役

氏  名 新役職名 現役職名

大 川 英 男
専務取締役（代表取締役）

人事管掌兼第１営業本部長

常務取締役（代表取締役）

人事管掌兼第１営業本部長

塚 田 浩 之
常務取締役

企画戦略本部長

取締役

企画戦略本部長

（２）取締役の担務の変更

氏  名 新役職名 現役職名

唐 澤   明
常務取締役（代表取締役）

第２営業本部長

常務取締役（代表取締役）

第２営業本部長兼企画業務

部長

３．執行役員の異動〔平成 26年 7月 1日付〕

（１）昇格執行役員

氏  名 新役職名 現役職名

植 村 佳 延

専務執行役員

プロダクト・サービス副本部

長兼ファンド・リサーチセン

ター長

常務執行役員

プロダクト・サービス副本部

長兼ファンド・リサーチセン

ター長

（２）執行役員の担務の変更

氏  名 新役職名 現役職名

鈴 木 俊 朗

執行役員

プロダクト・サービス副本部

長兼エクイティ、債券、投資

信託担当、資産コンサルティ

ング部長

執行役員

プロダクト・サービス副本部

長兼エクイティ、債券、投資

信託担当

- 3 -

４．経営役の担務の変更〔平成 26年 7月 1日付〕

氏  名 新役職名 現役職名

高 橋   晃

経 営 役

第２営業副本部長兼東京Ｆ

Ａ部長

経 営 役

 東京ＦＡ部長

５．職員の異動〔平成 26年 7月 1 日付〕

氏  名 新役職名 現役職名

岡 部 博 行
企画業務部長兼企画課長、業務

課長

企画業務部次長兼企画課長、業

務課長

以 上

（お問合せ先）

                           役職名  執行役員

財務担当兼人事総務部長

                           氏 名   小  澤  保  彦

                           T E L   06 - 6345 - 1225